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A) PRUVODNi ZPRAVA

a) Identifikacni idaje

Stavba :

Misto stavby :
Investor :

Projektant :

Stupen PD :

Zpracovani PD :

Cislo zakazky :
Ucel stavby :

Cerncice-stavebni upravy vodovodu v silnici 30820
(protazeni stav.LT 100)

k.. Cernéice

Vodovody a kanalizace Nachod, a.s.

Kvladské 1521, 547 01 Néachod

ICO: 48172928

DICO : CZ 48172928

Vodovody a kanalizace Nachod, a.s. - projek¢ni oddéleni
Kladska 1521, 547 01 Nachod

ICO : 48172928
DICO : CZ 48172928
vypracoval : L. Sramarova

aut.technik : Ing. Alex. Chobotska

CKAIT — 0602449 autorizovany technik pro vodohospodaiské stavby
stavebni upravy

bfezen 2016

PD je zpracovéna v souladu s vyhlaskou ¢.137/1998 Sb.(o obecnych
technickych pozadavcich na vystavbu) a €. 503/2006 Sb.(o podrobné;jsi
upravé uzemniho fizeni, vefejnopravni smlouvy a izemniho opatteni)
774/15

Vzhledem k technickému doziti stdvajiciho vodovodniho fadu LT100,
ktery slouzi jako rozvodny fad po obci Cernéice, bylo rozhodnuto o jeho
upravé. Navrzena uprava vodovodniho fadu LT 100spociva v protazeni
nového potrubi PE 100-RC Gerofit D 110 mm s rozbijenim stavajiciho
fadu LT 100 (cracking). Stavba je podle svého umisténi rozdélena na dvé
casti :

Cast I (silnice 30820 — smér Dolsko) — 500 m
Cast II (silnice 30820 — smér Vr$ovka) - 365 m

b) Udaje o dosavadnim vyuZiti a zastavénosti tizemi, o stavebnim pozemku a o
majetkopravnich vztazich
Navrzena stavba se nachazi v intravilanu obce Cernéice, k.i.Cernéice. Vodovod je veden v
trase stavajiciho vodovodu. Rozsah dotcenych pozemki je patrny z pfil.¢. C.03 Situace katastralni

mapy.

Parcelni ¢islo:
Vyméra [m?]:
Katastralni uzemi:
Cislo LV:

Typ parcely:
ZpUsob vyuziti:

Druh pozemku:

585/1

36860

Cerngice

129

Parcela katastru nemovitosti
dréha

ostatni plocha

Vlastnické pravo

Jméno

Lesy Ceské republiky, s.p.

Adresa

Pfemyslova 1106, 50008 Hradec Kréalové
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as. 3 NACHOD

Parcelni ¢islo:
Vyméra [m?]:
Katastralni uzemi:
Cislo LV:

Druh pozemku:

69

253
Cerngice
372

lesni pozemek

Vlastnické pravo

Jméno

Lesy Ceské republiky, s.p.

Adresa

Premyslova 1106, 50008 Hradec Kralové

Parcelni ¢islo:
Vyméra [m?]:
Katastralni uzemi:
Cislo LV:

ZpUsob vyuziti:

Druh pozemku:

70/6

981
Cerngice
10001

silnice

ostatni plocha

Vlastnické pravo

Sprava silnic Kralovéhradeckého
kraje

Jméno Adresa
Obec Cerngice Cerncice 8, 54901 Cerncice
Parcelni ¢islo: 70/1
Vyméra [m?]: 6275
Katastralni uzemi: Cerngice
Cislo LV: 178
Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti
ZpUsob vyuziti: silnice
Druh pozemku: ostatni plocha
Parcelni ¢islo: 21
Vyméra [m?]: 12082
Katastralni uzemi: Cerngice
Cislo LV: 178
Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti
Zplsob vyuZiti: silnice
Druh pozemku: ostatni plocha
Vlastnické pravo
Jméno Adresa

Kutnohorska 59, 50004 Hradec Kralové - Placice
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¢) Udaje o provedenych priizkumech a o napojeni na dopravni a technickou infrastrukturu
Navrzeny vodovod je napojen na stavajici vodovodni fad. Napojeni na dopravni infrastrukturu
se dané stavby netyka.
d) Informace o splnéni pozadavki dotéenych organi
Pti provadéni zemnich praci dojde k soub¢hu a kiizeni s ostatnimi inZenyrskymi sitémi.

Témito jsou :

vodovod - VAK Nachod a.s.
sd¢lovaci kabely - Telefonica O2
podzemni vedeni NN - CEZ Distribuce, a.s.

Poloha stavajicich podzemnich siti je zakreslena ve vykresové ¢asti projektové dokumentace.
Zakres je proveden orientacné.
Pted realizaci stavby zhotovitel zajisti vytyCeni veSkerych inzenyrskych siti (v€etné zemnich
kabelovych ptipojek NN, které jsou majetkem napojenych objektl) .
Pti provadéni stavby musi byt dodrzeny podminky jednotlivych spravci siti, které jsou soucasti
jejich vyjadieni (viz piil.E - Dokladova ¢ast).
Trasa vodovodniho fadu je v km 0,000-0,052 vedena v pozemku a ochranném pasmu CD-SDZC
Hradec Krélové — podminky pro provadéni stavby viz souhrnné stanovisko CD-SDZC Hradec
Kralové, které je soucasti PD (Cast E).
e) Informace o dodrZeni obecnych pozadavki na vystavbu

Projektova dokumentace je vypracovéana v souladu s vyhlaSkou ¢.137/1998 Sb (o obecnych
technickych pozadavcich na wvystavbu), vyhlaskou ¢.131/1998 Sb.(o tGzemné planovacich
podkladech a izemné planovaci dokumentaci), vyhlaskou ¢.132/1998 Sb. (o podrobnéjsi upraveé
uzemniho fizeni a stavebniho fadu).
f)  Udaje o splnéni podminek regulaéniho planu

Navrzena Gprava neni v rozporu s podminkami regula¢niho planu.
g)  Vécné a casové vazby stavby na souvisejici a podmiriujici stavby a jina opatieni

Plan kontrolnich prohlidek :
1.  kontrolni prohlidka — bé&hem stavby pii pokladce potrubi
2. kontrolni prohlidka - bude provedena po dokonceni stavby a uvedeni dotcenych pozemkii
do ptivodniho stavu.
h) Predpokladana lhuta vystavby véetné popisu postupu vystavby.

Termin zah4jeni a dokonceni stavby se piedpokladd v roce 2016. Stavba bude probihat ve
dvou etapach. Povrchy budou po dokonceni stavby uvedeny do piivodniho stavu.

B) SOUHRNNA TECHNICKA ZPRAVA

1. Stavebné technické reSeni
a)  popis inZenyrského objektu, jeho funkcéniho a technického FeSeni

Umisténi stavby je ddno umisténim stavajiciho vodovodu. Vodovodni fad je navrzen z
materidlu PE100 RC Gerofit a je veden v trase stavajiciho vodovodu. Prace budou provadény
bezvykopovou metodou — vtahovani nového potrubi do stavajiciho s jeho rozbijenim (cracking).
Stavba je zapocata osazenim nového Soupéte v AS1 v km 0,000. Stévajici Sachta bude rozebréana,
nova AS bude z prefabrikovanych dilti — skruzi, osazenych na betonové desce. Prostupy potrubi do
Sachty budou zabezpeéeny .prostupovym Fetézovym tésnénim LINK-SEAL. Sachta bude zakryta
poklopem BEGU s ramem ti.D.

Seznam vodovodnich piipojek :

Cast |

P1 ¢.p.68 km0,052 PE 1* ptepojeni stav.ptipojky
P2 p.p.€.90/4; 90/6 km 0,080 PE 1¢ prepojeni stav.ptipojky
P3 ¢.p.66 km 0,089 PE 1* ptepojeni stav.ptipojky
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P4
P5
P6
P7
P8
P9
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16
P17
P18
P19
P20
cast II
P21
P22
P23
P24
P25
P26
P27
P28
P29
P30
P31
P32
P33
P34

Pro z&sobovani vodou po dobu stavebnich praci budou firmou VAK Nachod a.s. stfedisko Nové
Meésto nad Metuji provedena tato opatient :

¢ast I — pro usek km 0,000 — 0,125 bude zfizeno provizorni zdsobovani (po povrchu), které zaruci
dodavku vody v celé obci po dobu vystavby tohoto useku. Pro usek 0,125 — 0,500 a cast 11 bude pii
provadéni vymény fadu doddvka vody pieruSena. Obyvatelé dotéenych nemovitosti budou

¢.p.67
¢.p.65
¢.p.63
¢.p.61
¢.p.62
p-p.C.119
¢.p.125
¢.p.59
¢.p.58
¢.p.56
¢.p.71
p-p-€.169/1
¢.p.55
¢.p.54
¢.p.105
¢.p.52
¢.p.78

¢.p.70

¢.p.101
¢.p.102
¢.p.103
¢.p.121
¢.p.104
¢.p.113
¢.p.114
¢.p.115
¢.p.116
¢.p.117
¢.p.118
¢.p-89

¢.p.159

km 0,098
km 0,130
km 0,186
km 0,195
km 0,204
km 0,230
km 0,232
km 0,250
km 0,254
km 0,289
km 0,298
km 0,344
km 0,368
km 0,407
km 0,435
km 0,436
km 0,459

km 0,023
km 0,084
km 0,112
km 0,140
km 0,186
km 0,188
km 0,196
km 0,234
km 0,281
km 0,285
km 0,304
km 0,330
km 0,365
km 0,365

PE 1*
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1*
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%

PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1
PE 1%
PE 1

pfepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky

prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky
prepojeni stav.piipojky
piepojeni stav.piipojky

pracovniky VAKu Nachod a.s.o preruseni dodavky vody predem informovani.
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b)  vliv stavby na Zivotni prostiedi a ieSeni jeho ochrany

Stavba nebude mit negativni vliv na své okoli a zivotni prostfedi. Pti stavebnich pracich bude
pouzivan bézny klasicky stavebni materidl. Veskery materidl bude zdravotné nezévadny. Stavba
bude provadéna vtahovanim nového potrubi do stav.vodovodu a nedojde ke zneciSténi okoli. V
ptfipad¢ znecisténi komunikaci pfi dopravé bude zajiSténo jejich okamzité ociSténi. Pfi stavbé
nebude pouzito Skodlivych latek a nebudou vznikat zadné Skodlivé odpady.

Odpady vzniklé béhem vystavby budou ulozeny na skladku stavebnich odpadi, nebo budou
pfedany opravnéné osob& popt. budou pieddny k recyklaci do zafizeni uréené¢ho k recyklaci
odpadt.. Obyvatelé rodinnych domt v této lokalité budou o provadéni stavebnich praci informovani
stavebnikem 7 dnt pfed zapocetim vystavby.
¢)  pruzkumy a méreni

Pti zpracovani PD se vychdzelo ze zaméfeni a rekognoskace terénu, mapovych podkladii a
vyjadieni spravci inzenyrskych siti. Geologicky prizkum nebyl provadén. Zatfidéni zeminy je
uvazovano : 50 % tt.3 a 50% ti.4.

d)  udaje o podkladech pro vytyceni stavby, geodeticky referencni polohovy a vySkovy systém

Podkladem je katastralni mapa a geodetické zaméteni v métitku 1 : 1000.

e)  zpusob zajisténi ochrany zdravi a bezpecnosti pracovnikii

Pfi provadéni zemnich a montaznich praci je nutné dodrzovat ustanoveni vlady 591/2006 Sb.
(o bliz§ich minimalnich pozadavcich na bezpecnost a ochranu zdravi pifi praci na stavenistich).

Podrobné feSeni bezpecnosti prace je soucasti provozniho fadu vodovodu.

f)  poZarni bezpecnost

Vodovod je z hlediska pozéarni bezpec¢nosti stavbou bez pozarniho rizika.
g)  ochrana proti hluku

Vystavba bude zdrojem hluku a vibraci. Béhem vystavby dojde ke zvySeni trovné hluku, a to
v disledku dopravy a dale stavebnich praci. Jedna se bézné stavebni prace, jejich dopad bude
kratkodoby. Urovné hlukovych hladin ze stavebni ¢innosti se predpokladaji v souladu s nafizenim
vlady ¢.272/2011 Sb., O ochran€ zdravi pfed neptiznivymi U€inky hluku a vibraci. Provoz
vodovodu nebude zdrojem hluku ani vibraci.

h)  zasobovadni vodou

V dobé¢ stavby bude preruSovana dodavka pitné vody v provadénych usecich.

Cast I — pro tisek km 0,000 — 0,125 bude ziizeno provizorni zasobovani (po povrchu), které zarudi
dodavku vody v celé obci po dobu vystavby tohoto useku. Pro usek 0,125 — 0,500 a cast II bude pii
provadéni vymény tadu dodavka vody pterusena. Obyvatelé dotéenych nemovitosti budou
pracovniky VAKu Nachod a.s.o preruseni dodavky vody predem informovani.
i)  povrchové upravy okoli stavby, véetné vegetacnich uprav

Veskeré povrchy narusené stavbou budou uvedeny po dokonceni vSech stavebnich praci do
ptuvodniho stavu.

2.  Zasady organizace vystavby

a) Informace o rozsahu stavenisté, piedpokladané upravy stavenisté, jeho oploceni, trvalé
deponie a mezideponie, pFijezdy a pFistupy na stavenisté

Stavba vodovodu je liniovou stavbou. Zatizeni stavenisté bude vzdy pouze v piisluSném
useku provadéni stavby. Stavebni materidl bude na stavenisté dle potieby dovazen a nasledné
zpracovan. V ramci zafizeni stavenist¢ nebudou docasné vyuzivany stavajici stavebni objekty ani
nebudou zfizovany stavby vyzadujici stavebni ohldSeni. Trvalé =zafizeni staveniSté se
nepfedpoklada. Veskeré materidly, strojni vybaveni a ostatni vybaveni staveni$té se bude pravidelné
ptivazet a odvazet. Vniknuti nepovolanych osob na stavbu neptedstavuje riziko.

Stavenisté nebude oploceno. V mistech, ktera by mohla byt nebezpecim pro tieti osoby, budou
umistény zabrany, znemoziujici vstup do téchto mist. Tato mista budou zaroven oznacena
vystraznou tabuli.

b)  vyznamné sité technické infrastruktury

Pii provadéni zemnich praci dojde k praci v ochranném pasmu siti Telefénica O2 Czech
Republic, a.s.; CEZ Distribuce,a.s. a VaK Nachod,a.s.

Pfi realizaci stavby budou dodrzeny podminky spravct dotCenych inzenyrskych siti - viz ptiloha E)
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3) Vypis vodarenského materialu
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